2、结算依据最后报价与首次报价下浮比例，同比例调整。

3、本次磋商采用二次报价，在磋商过程中，磋商小组可以根据

磋商文件和磋商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合

同草案条款，如未发生变动，二次报价不得高于首次报价，二次报价

为最终报价。磋商报价不得超过公布的本包采购预算，超出（高于）

者按照无效响应处理。

4、其他要求

详见第二章 3.2 条

3.3.1 磋商有效期 90 日历天（自递交响应文件截止之日算起）

3.4.1 磋商保证金

金额：包一：人民币玖仟元整（￥9000.00 元）；

包二：人民币贰万伍仟元整（￥25000.00 元）

形式：银行转账；电汇；银行保函。

重要提示：

1、磋商保证金不接受现金或支票形式，以银行转账、电汇形式交纳

磋商保证金的（转账时请注明项目编号），磋商结束之后宝鸡市公共

资源交易中心以转账形式退到供应商的账户。

2、供应商以担保机构保函（格式详见第二章附件一）形式交纳磋商

保证金的，在 2023 年 06 月 28 日 11:00 前，持银行保函原件、介绍

信、委托书、委托人身份证前来宝鸡市公共资源交易中心（宝鸡市金

台区行政大道 8 号）6 楼 621 室财务科办理并及时告知代理机构，逾